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1. TANSSIURHEILUSEURA ROLLING RY:N TOIMINNAN TARKOITUS 

Tarjoamme mahdollisuuden eri tanssilajien monipuoliseen harrastamiseen. Rolling
mahdollistaa ja tukee toiminnallaan niin yksilön kun ryhmienkin harrastamisen eri
tasoilla aina tanssiin tutustumisesta tavoitteelliseen tanssin harrastamiseen.

2. TURVALLISUUSASIAKIRJAN TARKOITUS 

Turvallisuusasiakirjan  tarkoituksena  on vahvistaa  turvallista  toimintaa  seurassa.
Turvallisen toiminnan onnistuminen edellyttää seuralta ehkäisevää työskentelyä,
millä tarkoitetaan turvallisuusriskien tiedostamista, tunnistamista ja ehkäisyä sekä
turvallisuusriskien  toteutuessa,  tilanteiden  tehokasta  hoitamista.
Turvallisuusasiakirja käsittää Rollingin ydintoiminnan. 

Turvallisuustyöskentely  tarkoittaa  perustoiminnan  lisäksi  seuratoimijoiden  ja
ohjaajien  koulutusta  ja  osaamistason  varmistamista  sekä  liikuntapalvelujen
käyttäjän ohjaamista riskitekijöiden tunnistamiseen ja toimimiseen mahdollisessa
tapaturma- tai vaaratilanteessa. 

Tapaturma- ja vaaratilanteiden sattuessa tavoitteena on toimia hallitusti ja ripeästi
sekä  palata  mahdollisimman  pikaisesti  suunnitelman  mukaiseen  toimintaan.
Mahdollisista  vahingoista  pyritään  viisastumaan,  mikä  tarkoittaa  tapahtumien
analysointia ja niistä oppimista.

3. SEURAN VASTUUHENKILÖT JA KESKINÄINEN TURVALLISUUS- 
TYÖNJAKO 

3.1 Hallitus 

Seuran  hallitus  vastaa  turvallisuusasiakirjasta.  hallitus  määrittää  seuralle
hyväksyttävän  turvallisuustason  ja  hyväksyy  turvallisuusasiakirjan,  joka  päivitetään
vähintään kerran vuodessa ja tarpeen mukaan useammin. Tiedot harjoituspaikoista
päivitetään aina, kun niissä tapahtuu muutoksia.
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3.2 Turvallisuusvastaava 

Seuran  turvallisuustyöstä  vastaa  hallituksen  nimeämä  turvallisuusvastaava.
Turvallisuusvastaavan tehtävänä on huolehtia, että seuran toiminnassa noudatetaan
asiakirjassa  olevia  ohjeita  ja  että  turvallisuusasiakirja  on  ajantasainen.
Turvallisuusvastaavalla  on  mahdollisuus  osallistua  turvallisuuskoulutukseen tarpeen
mukaan. 

Turvallisuusvastaava:

 Huolehtii, että seurassa noudatetaan annettuja turvallisuusohjeita. 

 Perehtyy huolella laadittuun turvallisuusasiakirjaan. 

 Päivittää turvallisuusasiakirjan vastaamaan seuran toimintaa kauden alkaessa ja
muutosten tapahtuessa. 

 Avustaa ohjaajia yhdessä jaosvastaavien kanssa tuntien turvallisuussuunnitelmien
laadinnassa (tarvittaessa). 

 Huolehtii, että turvallisuussuunnitelmat tulevat ohjaajilta määräaikaan mennessä. 

 Ottaa  selvää  tapahtumien  turvallisuusmääräyksistä  (mm.  tarvitaanko  huvilupia,
järjestysmiehiä,  ilmoituksia  pelastuslaitokselle  jne.)  ja  toimii  määräysten
mukaisesti. 

 Hakee tarvittavat  luvat  tapahtumille.  Laatii  toimintasuunnitelmassa määriteltyihin
seuran tapahtumiin turvallisuussuunnitelmat yhdessä tapahtumavastaavan kanssa.

 Pitää ohjaajille kauden alussa turvallisuusinfon. 

 Seuran turvallisuusvastaava toimii yhteistyössä paikallisten viranomaisten kanssa
(poliisi,  pelastuslaitos ymv.).  Tähän työhön kuuluu esimerkiksi  seuran virallisista
tapahtumista  ilmoittaminen  viranomaisille  sekä  mahdollinen  raportointi
tapahtuneesta. 

3.3 Ensiapuvastaava 

Seurassa on erikseen ensiapuvastaava. 

Ensiapuvastaava: 

 Huolehtii,  että  ohjaajien  ensiapuvälineet  ovat  asialliset,  ajantasaiset  ja  mukana
tunneilla ja tapahtumissa ja että niitä osataan käyttää. 

 Huolehtii, että ensiapuvälineitä on saatavilla tanssisalilla, jotta ohjaajat voivat sieltä
täydentää omaa ensiapuvälineistöänsä. 

 Järjestää tarvittaessa ensiapukoulutusta
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3.4 Ryhmän turvallisuusvastaava = ryhmän ohjaaja 

Ohjaaja  vastaa  ryhmänsä  turvallisuudesta,  mikä  tarkoittaa,  että  hän  tiedostaa,
tunnistaa ja  ehkäisee turvallisuusriskit  sekä niiden toteutuessa osaa toimia  oikealla
tavalla. 

Ohjaaja  tekee ryhmän turvallisuussuunnitelman riskianalyyseineen ja  noudattaa  sitä
sekä  OVOS:n  turvallisuusasiakirjaa  ohjaustoiminnassaan.  Ohjaaja  vastaa  ryhmänsä
jäsenten  ensiavusta  sekä  harjoituspaikkojen  turvallisuuden  tarkistamisesta.  Hän
huolehtii,  että  ryhmän  käytössä  on  sovitut  tarvikkeet  sisältävä  ensiapulaukku  ja
täydentää sitä tarpeen mukaan. 

Hakiessaan harrastuspaikan avainta kauden alussa, ohjaaja selvittää varauloskäynnin
ja  ensisammuttimen  sijainnin.  Ohjaaja  selvittää  ryhmälle  varapoistumistien  ja
kokoontumispaikan sijainnin. 

Ohjaajan  tehtäviin  kuuluu  huolehtia  ryhmän  turvallisuuteen  liittyvistä  asioista  myös
kisa-  ja  tapahtumamatkoilla,  joihin  hän  osallistuu  ryhmän  ohjaajana.  Viikoittaisiin
tunteihin  ja  tapahtumiin  liittyvät  turvallisuustarkistukset  tehdään  yhteistyössä
jaostovastaavan kanssa, jos se on tarpeen ohjaajan nuoren iän (alle 18 vuotta) takia.
Kisaturvallisuudesta vastaa ensisijaisesti järjestävän tahon nimeämä henkilö. 

4. LIIKUNTATILAT 

4.1 Seuran omat tilat

Salivastaava vastaa yhdessä hallituksen kanssa seuran vuokraamien tilojen kunnosta
vuokralaisen vastuiden mukaisesti.  Kiinteistön omistaja/vuokranantaja  vastaa tilojen
kunnosta oman vastuualueensa osalta.  Vastuu kiinteistön yleisestä turvallisuudesta
kuuluu kiinteistön omistajalle.

Seuran  toimihenkilöiden  ja  ohjaajien  tulee  kuitenkin  omien  ryhmien  turvallisuuden
takaamiseksi  aina  varmistaa,  että  seuran  tilat  täyttävät  edellytykset  turvalliselle
toiminnalle. Tarvittaessa kukin on velvollinen huomauttamaan havaituista epäkohdista
ensisijaisesti  seuran salivastaavalle  ja  toissijaisesti  kiinteistön  omistajalle  tai  hänen
nimeämälleen edustajalle. 

Tarkastettavia  kohteita  ovat  esim.  varauloskäytävät,  opasteet,  palohälyttimet  ja
alkusammutustarvikkeiden olemassaolo. Seura vastaa siitä, että harrastajat toimivat
sovitulla tavalla ja tila jää siistiksi käytön jälkeen. Rollingin harjoituksissa vastuu on
ohjaajalla. 
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Harjoituksissa  noudatetaan  liikuntasalien  sääntöjä.  Syys-  ja  kevätkauden
ensimmäisissä  harjoituksissa  käydään  läpi  kyseisen  liikuntasalin  varauloskäytävät
sekä kerrotaan ja näytetään, missä tilan määrätty kokoontumispaikka on. 

4.1.1 Seuran tilojen osoite:

 Varastokatu 7, 65100 Vaasa

 Huomiotavaa: 
Sisäänkäynti talon takaa 2. kerroksen luhdilta. Portaat talon päädyssä. 4 
viimeistä ovea luhdilla

4.2  Muut tilat

Seuran käyttämistä muista tiloista vastaa aina niiden omistaja ja haltija.

Ryhmän ohjaajan tulee omien ryhmien turvallisuuden takaamiseksi  aina varmistaa,
että käytetyt tilat täyttävät edellytykset turvalliselle toiminnalle. Tarvittaessa ohjaaja on
velvollinen  huomauttamaan  havaituista  epäkohdista  ensisijaisesti  kiinteistön
omistajalle tai hänen nimeämälleen edustajalle ja toissijaisesti seuran johtokunnalle. 

Tarkastettavia  kohteita  ovat  esim.  varauloskäytävät,  opasteet  ja
alkusammutustarvikkeiden olemassaolo. Ohjaaja vastaa siitä, että harrastajat toimivat
sovitulla  tavalla  ja  tila  jää  siistiksi  käytön  jälkeen.  Rollingin  harjoituksissa  vastuu
ryhmän toiminnasta on ohjaajalla. 

Harjoituksissa  noudatetaan  liikuntasalien  sääntöjä.  Syys-  ja  kevätkauden
ensimmäisissä  harjoituksissa  käydään  läpi  kyseisen  liikuntasalin  varauloskäytävät
sekä kerrotaan ja näytetään, missä tilan määrätty kokoontumispaikka on.

4.3 Seuran järjestämät tapahtumat 

Seuran  omissa  tapahtumissa  vastuu  turvallisuudesta  on  seuralla.  Tapahtuman
järjestelyistä  ja  tapahtumakohtaisista  turvallisuusohjeista  vastaa  ja  huolehtii  seuran
nimeämä turvallisuusvastaava.
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5. KOULUTUS JA PEREHDYTTÄMINEN 

Syksyisin  järjestetään  ohjaajapalaverissa  turvallisuus-  ja  ensiapuinfo.  Yleinen
perehdytys  on  turvallisuusvastaavan  vastuulla.  Ohjaajat  perehdytetään
turvallisuusasioihin sekä suullisesti että kirjallisesti. Seuran turvallisuusasioihin liittyvä
materiaali  on nähtävissä seuran nettisivulla. Rolling ei  edellytä  ohjaajaksi haluavilta
aiempaa ohjauskokemusta tai koulutusta eikä ensiaputaitoja, mutta odottaa ohjaajan
olevan halukas kehittämään ohjaustaitojaan. Ohjaajan osaaminen ja ohjaustaidot ovat
tärkeä osa tunnin turvallisuutta, mikä tarkoittaa mm. ohjausta liikkeiden oikeanlaiseen
suorittamiseen, nesteen nauttimiseen, lämmittelyyn ja venyttelyyn. 

6. OHJEITA OSALLISTUJILLE

6.1 Tuntikuvaukset ja tiedottaminen 

Kaikista  seuran järjestämistä  viikoittaisista  liikuntaryhmistä  laaditaan ennen kauden
alkua tuntikuvaukset.  Tuntikuvauksesta käy ilmi tunnin nimi, sisältökuvaus sekä se,
kenelle  tunti  on  tarkoitettu.  Tuntikuvaukset  kootaan  myClub  -palveluun  kurssin
perustietoihin ja lisäksi seuran nettisivuilla ylläpidetään yleistä eri lajien ryhmäkohtaista
kuvausta. 

Seura hyödyntää myClub -palvelua sisäiseen tiedottamiseen. Palvelun sisäiset, yleiset
sekä  ryhmäkohtaiset  tiedotteet  ja  sähköpostit  ovat  pääasialliset  tiedottamiskanavat
yhdessä seuran nettisivujen ja sosiaalisen median kanssa. Lisäksi voidaan järjestää
kommunikointia  esimerkiksi  whatsapp  -ryhmien  avulla.  Kaikissa  lasten  ja  nuorten
ryhmissä  laaditaan  kausisuunnitelmat  ja  pelisäännöt,  joiden  pohjalta  ohjeistetaan
harrastajia.  Kausisuunnitelmat  ja  pelisäännöt  asetetaan  kaikkien  näkyville
harrastuspaikan seinälle ja jaetaan ryhmille sekä heidän huoltajilleen.

6.2 Alle 16-vuotiaiden yhteystiedot 

Alle  16-vuotiaiden  ryhmissä  huoltaja  vastaa  ja  hallinnoi  myClub  -palvelussa  olevia
harrastajan yhteystietoja ja niiden oikeellisuutta. Lisätietoja mahdollisista sairauksista
tai  eritystarpeista  ilmoitetaan  ilmoittautumisen  lisätiedoissa  tai  myClub  p-alvelun
yhteystiedoissa.  Rolling  seuraa  GDPR  -ohjeistusta  liittyen  yhteystietoihin  ja  niiden
säilyttämiseen.  Huoltaja  hallinnoi  alle  16-vuotiaan  harrastajan  tietoja  ja  niiden
näkyvyyttä  sekä  esimerkiksi  valokuvauslupaa.  Tätä  vanhemmat  harrastajat  voivat
hallinnoida tietojaan halutessaan myös itse.
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7. MAHDOLLISIA UHKIA JA TOIMINTA VAARATILANTEESSA 

Harjoitustilojen tulee olla  sellaisessa kunnossa,  että  niissä harjoittelu  on turvallista.
Tilojen omistaja ja hallitsija vastaa kunkin tilan kunnosta ja huollosta, jolloin vastuu
salien yleisestä turvallisuudesta kuuluu heille. 

7.1 Valmius suojautua erilaisissa onnettomuustilanteissa 

Ohjaajat  miettivät  etukäteen,  mitä  tunnilla  saattaa  tapahtua  ja  kuinka  mahdollisen
onnettomuustilanteen sattuessa toimitaan. Lasten ryhmissä, joissa ohjaajan apuna on
apuohjaaja,  tulee  etukäteen  miettiä  työnjako  mahdollisen  onnettomuustilanteen
sattuessa. 

7.1.1 Evakuointiohje 

Määräyksen evakuoinnista seuran tilaisuudessa antaa tilaisuudesta vastuussa oleva
seuran toimihenkilö tai ohjaaja tilanteesta riippuen. Tilasta voidaan joutua poistumaan
tulipalon, vakavan häiriköinnin, pommiuhan tai muun vaaratilanteen takia. Hallitulla ja
ripeällä poistumisella ehkäistään tapaturmien ja paniikin synty. 

 Selvitä etukäteen lähin poistumistie/varatie/kokoontumispaikat (salit, majoittuminen
esim. leireillä). 

 Älä käytä hissejä.

 Poistu ryhmän kanssa heti lähintä turvallista reittiä käyttäen (älä poistu savuiseen
porraskäytävään). 

 Siirry ennalta sovittuun kokoontumispaikkaan. 

 Estä paniikin syntyminen – toimi rauhallisesti, korota ääntäsi. 

 Takaisin  saa  palata  vasta,  kun  tapahtumasta  vastuussa  oleva  henkilö  tai
viranomainen antaa siihen luvan. 

7.2 Turvallisuusuhkia 

Turvallisuusuhka  on  vakava  häiriö,  jossa  ihmisen  fyysinen  turvallisuus  on  jollakin
tavalla uhattuna. Tällaisia uhkia voivat olla esim. vakava häiriköinti, tulipalo, kaasu- ja
myrkkyvaaratilanteet.  Kyseisiä  aineita  saatetaan  käyttää  esim.  tilojen  korjausten
yhteydessä.  Turvallisuutta  uhkaavassa tilanteessa varmistetaan aina ensin  ihmisten
turvallisuus  evakuoimalla  ihmiset  kyseisestä  harjoituspaikasta  sovitulle
kokoontumispaikalle.  Kun  ihmiset  ovat  turvassa  ja  apu  hälytetty,  toimitaan
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viranomaisten  ohjeiden  mukaisesti.  Liialliseen  sankaruuteen  vaaratilanteissa  ei
kannata pyrkiä! 

7.2.1 Häiriköinti 

Häiriköinti  on  tilanne,  jossa  yksi  tai  useampi  henkilö  tulee  häiritsemään
tapahtumaa/harjoitusta  ilman,  että  ihmisten  turvallisuus  on  uhattuna.  Mahdollista
häiriköintiä harjoituspaikoilla ehkäistään pitämällä harjoituspaikan ulko-ovet lukittuina.
Häirikön tullessa paikalle ensisijaisena pyrkimyksenä on rauhoittaa tilanne ja saada
hänet poistumaan paikalta rauhallisesti kehottamalla. Jos kehotus ei tehoa välittömästi,
kutsutaan paikalle poliisi. Älä vaaranna omaa tai ryhmän turvallisuutta turhaan.

7.2.2 Tulipalo 

Tiloissa voi syttyä tulipalo, sattua vesivahinko yms. Varmista ennen tilaisuuden alkua,
että poistuminen tilasta on turvallista ja alkusammutuskalusto on paikoillaan sekä osaat
käyttää sitä. Seuran liikuntaryhmissä on kynttilöiden käyttö kielletty. 

7.2.3 Muu uhka 

Jos  kyseessä  on  seuran  tapahtumaan  kohdistuva  uhkaus  (esim.  pommiuhka),  on
uhkauksen  kohteena  oleva  tapahtumapaikka  heti  evakuoitava  ja  hälytettävä
viranomaiset paikalle. 

7.3 Liikenne 

Matkat sekä joukkueena että yksittäisenä harrastajana harjoitukseen tai tapahtumaan
ovat  myös  turvallisuusriski.  Matkoilla  noudatetaan  aina  tarkasti  ajoneuvokohtaisia
ohjeita  ja  liikennesääntöjä  turvallisuuden  lisäämiseksi.  Matkustaessa  huolehditaan
ajajan ja matkustajien tauoista. Ajajan ja ajoneuvon tulee olla ajokuntoiset. Vanhemmat
vastaavat  lasten  ja  nuorten  matkojen  turvallisuudesta  harjoituksiin  ja  seuran
tapahtumiin  tai  seuran järjestämän tapahtumakuljetuksen lähtöpaikalle.  Vanhempien
on  hyvä  pohtia  yhdessä  lasten  ja  nuorten  kanssa  turvallisin  reitti  harjoituksiin  ja
tapahtumiin. Lapsia ja nuoria tulee ehdottomasti kannustaa käyttämään turvavälineitä,
kuten  pyöräilykypäriä  ja  heijastimia.  Aikuiset  harrastajat  vastaavat  omasta
turvallisuudestaan. Rolling ei voi ottaa vastuuta siitä, ettei matkoilla satu mitään, mutta
toimimalla mahdollisimman turvallisesti onnettomuuksia pyritään välttämään. Vahingon
sattuessa  seuran  toimihenkilöt  tekevät  kaikkensa  tilanteen  selvittämiseksi
mahdollisimman nopeasti ja tehokkaasti. 

Harjoituksen loputtua ohjaaja ei päästä nuorempia harrastajia yksin kotimatkalle, vaan
varmistaa,  että  vanhempi  tulee  hakemaan,  ellei  toisin  ole  etukäteen  sovittu.  Mikäli
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harrastajan vanhempi on myöhässä, ohjaaja ei jätä lasta yksin harjoituspaikalle vaan
odottaa  tämän  kanssa  hakijaa.  Ensisijainen  vastuu  lapsista  on  aina  heidän
vanhemmillaan,  joten  heidän  on  hyvä  olla  paikalla  hyvissä  ajoin  ennen  tunnin
loppumista. 

7.4 Tapaturmat ja sairaudet 

Tapaturmia ja sairastumisia voi sattua harjoitus- tai kilpailutilanteessa (ruhje, nyrjähdys,
luunmurtuma,  auringonpistos,  infektiotauti  yms.)  Harrastajilla  tulee  olla  mukana
tunneilla, tapahtumissa ja matkoilla oman sairautensa hoitoon tarvittavat  lääkkeet ja
taito käyttää niitä. Seuralla on vain ensiaputarvikkeet. 

Jos kyseessä on pieni lapsi, joka ei osaa käyttää esim. Epi-pen kynää, Glugagenia,
kouristuslääkettä, lapsen vanhempi lähtee mukaan huoltajaksi tai opastaa jonkun muun
huoltajan  käyttämään  kyseisiä  lääkkeitä.  Ohjaajan  on  syytä  tietää  harrastajien
voimakkaista allergioista ja muista pitkäaikaissairauksista, jotka voivat aiheuttaa oireita
tai ongelmia harjoitustilanteissa tai tapahtumamatkoilla (esimerkiksi diabetes, keliakia,
astma, epilepsia). Jos riski siitä, että lapsi saa lääkitystä vaativan kohtauksen on hyvin
suuri,  eikä  ohjaaja  pysty  huolehtimaan  lapsen  terveydestä  ja  turvallisuudesta,  on
tarkasti harkittava, voiko lapsen ottaa matkalle mukaan. 

Ohjaajan tehtävä on huolehtia koko ryhmästä, ei vain yhdestä lapsesta. Matkoilla voi
samanaikaisesti sairastua useampi henkilö esim. vatsatautiin tai muuhun epidemiaan.
Silloin  on  tärkeää estää mahdollisuuksien  mukaan taudin  tarttuminen muihin.  Hyvä
käsienpesu on ensisijainen tartunnan ehkäisykeino. Lisäksi sairastuneen eristäminen
(lasten  kohdalla  aikuisen  valvoma  eristäminen)  muista  ryhmäläisistä  saattaa  olla
tarpeellista. 

Ota yhteyttä  tapahtuman ensiapupisteeseen tai  terveyskeskukseen ja pyydä ohjeita.
Liiallinen  vastuun  ja  riskinottaminen  on  turhaa,  terveydenhuoltohenkilöstö  on
asiantuntevaa ja heidän palvelujaan tulee käyttää mieluummin liian herkästi kuin liian
harvoin.  Erityisesti  tapahtumissa  on  tärkeää  huolehtia  yleisestä  siisteydestä.
Käsihygieniasta  huolehtiminen  sekä  juomapullojen  ja  muiden  ruokailuvälineiden
peseminen on tärkeää. Juoman ja ruoan tulee olla pilaantumatonta. Kesällä lämpötila
saattaa  nousta  hyvinkin  korkeaksi.  Ohjaajan  ja/tai  huoltajien  tulee  varmistaa,  että
jokainen osallistuja juo riittävästi nestettä. 

7.5 Huoltajat 

Tapahtumiin  lähdettäessä  ryhmänä  hallitus  määrittelee  riittävän  huoltajien  määrän
ryhmille.  Suositus  on  huoltaja  seitsemää  alle  18-vuotiasta  osallistujaa  kohden.
Kuitenkin ryhmän koko ja osallistujien ikä otetaan huomioon määrää suunniteltaessa. 

Ryhmän huoltajan rooli esimerkiksi kilpailu- tai leirimatkalla: 
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Huoltajan  vastuu  alkaa  matkan  alkaessa  ja  päättyy,  kun  harrastajan  vanhemmat
(huoltajat)  hakevat  harrastajat  tapahtumasta  tai  kun  palataan  matkalta  sovittuun
paikkaan, josta vanhemmat (huoltajat) noutavat heidät. 

Majoituttaessa: 

 Huoltajat yöpyvät huollettavien kanssa 

 Nukkumaanmenoajat ja herätykset sovitaan ohjaajien kanssa

 Huolehtivat suihkussa käynnit, hampaiden pesut yms. iltatoimet

 Huoltajat vastaavat huollettavista koko vuorokauden 

Huoltajan  tehtävänä  on  keskittyä  omaan  ryhmäänsä  ja  antaa  muiden  ryhmien
huoltajille ja ohjaajille työrauha. Huoltaja huolehtii ryhmästä kaikissa tilanteissa, jollei
ohjaajan  kanssa  ole  sovittu  toisin.  Huoltajan  vastuulla  on,  että  matkat
tapahtumapaikalla sujuvat turvallisesti. Huoltaja huolehtii päivän aikataulusta eli että
ryhmä  on  oikeassa  paikassa  oikeaan  aikaan.  Onnettomuuden  sattuessa  huoltaja
huolehtii vamman saaneen ensiapuun ja tiedottaa ohjaajalle. 

Huoltaja on kävelevä ompelupakki ja tarvikepakki. Ruokailussa huoltaja pitää huolta
siitä, että kaikki saavat ruokaa ja myös syövät riittävästi. Huoltaja säilyttää tai järjestää
ryhmän arvotavaroiden säilytyksen tapahtuman aikana. 

Huoltajan  vastuulla  on  katsoa,  että  ryhmä  pitää  kiinni  yleisestä  siisteydestä
(kulkuneuvot, pukuhuoneet, majoitustilat, katsomo jne.) ja käyttäytyy muutenkin rehdin
urheiluhengen mukaisesti. 

Huoltaja on kisoissa ryhmän jäseniä varten, mutta antaa heille ja ohjaajalle rauhan
keskittyä  suoritukseen.  Huoltaja  luo  positiivista  henkeä  joukkueeseen.  Hän  toimii
varavanhempana eli lohduttaa ja kannustaa, kun oma vanhempi ei ole paikalla. 

8. RAVINTO- JA HYGIENIAOHJEISTUS

Seuran  järjestämissä  tapahtumissa  voi  olla  kioskitoimintaa.  Kahvin,  teen,
leivonnaisten, voileipien ja makeisten myyminen katsotaan vähäriskiseksi toiminnaksi,
eikä siitä  tarvitse tehdä ilmoitusta viranomaisille.  Myyntipisteet  on sijoitettava siten,
että  ne  eivät  häiritse  kulkemista  eivätkä  tuki  varauloskäyntejä.  Kioskitoiminnassa
kiinnitetään huomiota hygieniaan. Elintarvikehygienian kannalta tärkeitä asioita ovat
mm. siisti työympäristö, puhtaat astiat ja käsittelyvälineet, huolellinen ja riittävän usein
tapahtuva  käsienpesu  sekä  mahdollisesti  käytettävien  suojakäsineiden  vaihtaminen
riittävän  usein.  Suojakäsineiden  tarkoituksena  on  suojata  elintarvikkeita  käsissä
olevilta  mikrobeilta.  Suojakäsineillä  ei  siis  tulisi  koskea  mitään  muuta  kuin
elintarviketta,  esimerkiksi  käsitellä  rahaa  ja  sitten  jatkaa  elintarvikkeen  käsittelyä
samoilla  käsineillä.  Hygieeniseltä  kannalta  ajatellen  käsiä  ei  voi  pestä  liian  usein.
Pilaantuvien  elintarvikkeiden  kuljetuksessa  ja  säilytyksessä  on  huomioitava



12

katkeamaton  kylmäketju.  Kisamatkoilla  harrastajia  opastetaan  huolehtimaan
käsihygieniasta. 

9 VAKUUTUKSET  

Tanssiurheiluseura Rolling ry ei vakuuta jäseniään. 

9.1 Harrastajat

Harrastustoimintaan osallistuvilla on suositeltavaa olla oma voimassaoleva vapaa-ajan
tapaturmavakuutus, joka kattaa harrastustoiminnassa sattuneet vahingot. Kilpailevilla
harrastajilla  tulee  olla  oman  lajiliiton  myöntämä  lisenssi  ja  vaadittava  vakuutus
tapaturmien  varalle.  Kilpailulisenssin  yteydessä  voi  lunastaa  myös
tapaturmavakuutuksen.

 9.2 Ohjaajat ja toimihenkilöt

Rollingilla on toiminnanvastuuvakuutus, joka kattaa seuran toiminnan vastuualueet ja
mahdolliset toiminnan aiheuttamat vahingot, joista voimme olla vastuussa.

Ohjaajilla  ja  toimihenkilöillä  on  suositeltavaa  olla  voimassaoleva  vapaa-ajan
tapaturmavakuutus, joka kattaa harrastus- ja ohjaajatoiminnassa sattuneet vahingot.

   

10.TOIMINTAOHJE ONNETTOMUUS- JA VAHINKOTILANTEISSA 

Mikäli  sattuu  onnettomuus  tai  muu  tilanne,  jossa  joudutaan  turvautumaan
turvallisuussuunnitelmaan,  on  seurassa  ohjeistettu  seuraavasta
toimenpidejärjestyksestä. 

10.1 Onnettomuuskohtaiset toimintaohjeet 

10.1.1 Toiminta tulipalon sattuessa 

 Pysy rauhallisena, mutta toimi ripeästi! 

 Varmistu, ettei paloalueelle ole jäänyt ihmisiä. 
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 Jos  palo  on  pieni,  esim.  savuava  sähkölaite  (soitin  ym.),  pistoke  pois
seinästä ja joku vaate päälle (tukahduttaminen). 

 Hälytä  pelastuslaitos  (yleinen  hätänumero  112)  joka  tapauksessa
tarkistamaan tilanne. 

 Jos on jo liekkejä, poistu ryhmän kanssa välittömästi ja tee hälytys 112.

 Rajoita  paloa sulkemalla ovet  ja ikkunat  palokohteen läheisyydessä (sulje
ilmastointi, mikäli mahdollista). 

 Poistu tiloista. 

 Ilmoita/varoita lähiympäristöä palosta.

 Opasta pelastuslaitos paikalle. 

10.1.2 Toiminta tapaturman tai sairauskohtauksen sattuessa 

 Pysy rauhallisena, mutta toimi ripeästi! 

 Selvitä, mikä apua tarvitsevan tilanne on ja toimi sen mukaisesti. 

 Tarkista,  onko  potilas  tajuissaan  puhuttelemalla  ja  ravistelemalla  kevyesti
häntä. 

 Varmista, hengittääkö potilas, toimiiko sydän. Jos ei, puhallus-paineluelvytys
aloitettava välittömästi! 

 Soita 112, jos tilanne sitä vaatii ja toimi saamiesi ohjeiden mukaisesti. 

 Tyrehdytä mahdolliset verenvuodot. Isot todella ripeästi! 

 Käynnistä  potilaan  muu  ensiapu  (pienet  vammat  voit  hoitaa  itse  paikan
päällä). 

 Käytä ryhmän/auton ensiapulaukkua tai tapahtumapaikan ensiapukaappia. 

 Pyydä apua ensiaputaitoisilta, jos et itse osaa. 

10.1.3 Toiminta rikoksen sattuessa (murto, väkivalta, pommiuhka…) 

 Tyhjennä tila, varmista harrastajien ja oma turvallisuutesi mahdollisuuksien
mukaan. 

 Ilmoita poliisille 112! 

 Ota ylös rikollisen tuntomerkit.
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 Tee ilmoitus tapahtuneesta seuran johtokunnalle ja viranomaisten pyytämille
tahoille. 

10.1.4 Toiminta onnettomuudessa, jossa on mukana ympäristölle tai 
terveydelle vaarallisia aineita

 Suojaudu ja huolehdi ryhmän suojautumisesta mahdollisimman pikaisesti. 

 Tarkista mahdolliset loukkaantuneet. 

 Katkaise ilmanvaihto. 

 Hälytä tarvittaessa apua 112. 

 Kuuntele radiota. 

10.1.5 Toiminta yleisen vaaramerkin soidessa 

 Suojaudu sisälle 

 Katkaise ilmanvaihto 

 Kuuntele radiosta tietoa ja ohjeita 

 Vältä puhelimen käyttöä 

10.2 Tärkeitä puhelinnumeroita 

 Soita hätätilanteessa aina 112!

 Poliisi 112

 Poliisi palvelupäivystys 10022

 Pelastuslaitos 112

 Myrkytystietokeskus (09) 471 977 

Kun teet ilmoituksen, muista kertoa: 

1. Kuka olet (Maija Meikäläinen, Rolling) 

2. Mistä soitat (toimipisteen nimi ja osoite) 

3. Miksi soitat, mitä on tapahtunut (mahdollisimman tarkkaan) 

4. Mitä pyydät, että tehdään 
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5. Järjestä opastus tapahtumapaikalle 

6. Älä sulje puhelinta, ennen kuin saat siihen luvan 

11.TIEDOTTAMINEN TURVALLISUUSASIOISSA  

Vastuu  turvallisuustiedottamisesta  on  seuran  puheenjohtajalla  tai  puheenjohtajan
erikseen  nimeämällä  henkilöllä  (esim.  seuran  sihteerillä,  tiedotusvastaavalla  tai
tapauskohtaisesti erikseen nimetyllä henkilöllä). 

11.1 Kuka tiedottaa? 

Turvallisuuspoikkeaman tapahtuessa vastuu tiedottamisesta on henkilöllä, joka tuntee
tilanteen  parhaiten.  Tällainen  henkilö  on  tapahtumasta  vastuussa  ollut  henkilö,
ohjaaja,  joukkueenjohtaja  tai  muu  seuran  paikalla  ollut  toimihenkilö.  Hän  voi  itse
tiedottaa asiasta, tai auttaa puheenjohtajaa, tiedotusvastaavaa tai erikseen nimettyä
henkilöä tiedottamaan tapahtuneesta oikein. 

11.2 Milloin tiedotetaan? 

Aina, kun asiallista tiedottamista on. Seuraavassa on määritelty eri tiedotusluokat sekä
tiedottamisen laajuus eri luokissa. 

11.2.1 Pieni vahinko 

Pieni  vahinko  on  joko  ryhmän  tai  seuran  sisäinen  asia.  Turvallisuuden  kannalta
tällaisia asioita voivat olla kiusaaminen, omaisuuden katoaminen, omaisuusvahinko,
pieni liikennevahinko tai muu pieni onnettomuus tai tapaturma. 

Tällöin asiasta tiedotetaan: 

 Harrastajille

 Vanhemmille

 Seuran turvallisuusvastaavalle
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 Vakuutusyhtiölle 

11.2.2 Vakava asia 

Vakavaksi asiaksi luokitellaan tapahtuma, jossa on syntynyt  henkilövahinkoja tai  on
ollut  vaara  henkilövahingon  syntymiseen,  liikenneonnettomuus,  jossa  mukana
ulkopuolisia, vakavat turvallisuuspuutteet liikuntatiloissa. 

Tällöin asiasta tiedotetaan välittömästi: 

 Viranomaisille

 Omaisille, lapsen tai nuoren vanhemmille 

 Harrastajille

 Toimialavastaavalle

 Seuran turvallisuusvastaavalle 

Myöhemmin: 

 Seuran johtokunnalle

 Vakuutusyhtiölle 

11.2.3 Kriisi 

Kriisiksi luokitellaan asia, jossa useamman henkilön turvallisuus on ollut vaarassa tai
vakavia henkilövahinkoja on sattunut. 

Tällaisesta asiasta tiedotetaan välittömästi:

 Viranomaisille

 Omaisille, lapsen tai nuoren vanhemmille

 Toimialavastaavalle

 Seuran turvallisuusvastaavalle

 Seuran puheenjohtajalle ja johtokunnalle 

Myöhemmin turvallisuusvastaava tiedottaa:

 Harrastajille

 Lajijärjestöille

 Medialle
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 Vakuutusyhtiölle 

11.3 Millä tavalla? 

Tiedotuskanava  valitaan  tiedottamisen  kiireellisyyden  perusteella.  Lisäksi  pitää
huomioida,  kuinka  monelle  asiasta  pitää  tiedottaa  sekä  tapahtuneen  laajuus  ja
vakavuus.  Tiedottaminen tapahtuu seuran nimeämän kriisitiedottajan toimesta.

11.3.1 Kiireellinen asia 

Jos  asia  on  kiireellinen  (esim.  avun  kutsuminen),  puhelimitse.  Jos  asia  on
ilmoitusluontoinen,  tekstiviestin  tai  sähköpostin  käyttäminen  on  suositeltavaa.  Jos
annat tiedottamisen jollekin toiselle tehtäväksi, varmista, että kaikille asianomaisille on
tiedotettu.  Jokaisella  ohjaajalla  tulee  olla  kaikkien  harrastajien  ja  vanhempien
yhteystiedot  aina  mukana  tai  saatavilla.  Henkilökohtainen  tiedottaminen  on  aina
suositeltavaa. 

11.3.2 Tiedoksi jälkikäteen 

Mikäli kyseessä on tapahtuneen tiedottamisesta jälkikäteen (tiedoksi, että tällaista on
sattunut),  on  suositeltavin  tapa  kirjallinen  tiedote,  joka  jaetaan  asianomaisille
sähköpostin välityksellä. Vastuussa ollut seuran toimihenkilö allekirjoittaa tiedotteen ja
vastaa mahdollisiin kysymyksiin. 

11.3.3 Tiedotusvälineet 

Jos  on  tarpeellista  tiedottaa  tapahtuneesta  mediaa,  sen  tekee  aina  seuran
kriisitiedottaja.
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